ova EV6 MY25 Nyni triletd zaruka na originalni prislusenstvi Kia.

Cenik prislusenstvi

Design

Ozdobni lista zadnich wklopnych dvefi
Ozdobné liSta zadnich wklopnych dveFi
Vngjsi kryty zpétnych zrcitek

Polep karoserie, zévodni pruhy

Polep karoserie, zévodni pruhy

LED osvétleni do dvefi
LED projektory do dvefi s logem Kia

LED projektory do dvefi s logem GT Line

Osvétleni zavazadlového prostoru a okoli dvefi

Cervené podsviceni interiéru - 1. fada sedadel

Bilé podsviceni interiéru - 1. fada sedadel

Sportovni pedaly - sada

Ochrana

Poznamka

Klavimi éermd

Kartégovany hlinik

Kartagovany hlinik

Bily matny

ey lesklV

Sada obsahujici 2ks, kterd po otevreni dvefi vozidla automaticky osviti vnési prostor,

&m# zaiiétuie maximalni bezneénost bfi vwstupovani a nastupovani.

Sada obsahujici 2ks, které po otevreni dveFi vozidla automaticky osviti vnési prostor,
tuie maximaln

Sada obsahujici 2ks, které po otevreni dvefi vozidla automaticky osviti vnési prostor,

&im# zaiiétuie maximalni bezneénost bfi vvstupovani a nastupovani.

Jl imalni prostoru i v jehe
&imé pfispiva k maximalnimu komfortu a bezpeénosti pfi manipulaci se zavazadly.
Aktivuje se automaticky pfi oteveni dvefi, &im? zajistuje stylové a funkéni osvétleni
brostoru.
Aktivuje se automaticky pfi oteveni dvefi, &im? zajistuje stylové a funkéni osvétlent
prostoru.
Dodejte svym pedaltim dynamicky a sportovni vzhled. Tyto kovové sportovni pedaly

Earth

GT Line

cena s DPH
6736 KE
6894 KE
4344K¢
8484KE
8484KE

3560 KE

4149 KE

3316KE

4102KE

3428 K

3428 K

4205Ke

Maloobchodni

(R Vg

Movement fhef inspires

Montazni &as (h)
0,50
0,50
0,25
1,00
1,00

1,00
1,00

1,00

Montazni &as (h)

‘Objednaci kéd
CV491ADEO0BL

200 H
CV200ADEO0BL
66651ADE0O

66651ADE01K

66651ADEO1GL
66652ADE00

66650ADE20

66650ADE20W
CVFO5AK030

‘Objednaci kéd

Ochranna félie displeje
Pryzové koberce do kazdého pocasi

PryZové koberce do kazdého poasi GT Line

Velurové koberce

Velurové koberce GT Line

Textilni koberce

Koberec zavazadlového prostoru velurovy
Piehoz pres zadni naraznik

Vana zavazadlového prostoru

Vana zavazadlového prostoru

Prodlouzeni vany zavazadiového prostoru

Predni zéstérky
Zadni zéstérky
Predni zstérky
Zadni zéstérky

vynikaii precizni Gpravou, kterd zajistuje vynikaji bezpetné
ovlidani.
Poznamka
kytuje ochranu displej otisky prstiia projevy
onotieben.

Vyrobeno z recyklovatelné pryZe, kters eliminuje nepfijemny zépach typicky pro béiné
brviové koberce.
Vyrobenoz pryze, kterd je nepfijemny zapach typicky pro b&iné
brviové koberce.

Sada 3 kusti vysoce kvalitnich velurovych koberecki, které spolehlivé chran interiér
va3eho vozu pred kai imi neti i a soucasné vylep3uji jeho vzhled.

Sada 3 kusi vysoce kvalitnich velurovych koberegkd, které spolehlivé chrani interiér
vaseho vozu pred kat imi neti i a soutasnd vylepsuji jeho vzhled.

Koberce s logem Kia na koberegku fidice, upeviovacimi body a protiskluzovou
podlozkou.

Lze pfipnout ke koberci zavazadlového prostoru.
Pro jednoduchou podlahu v kufru.
Pro dvoiitou podlahu v kufru.
Ochrana zadnich sedadel pfi sklopent, ideslni v kombinaci s vanou nebo kobercem
zavazadiového prostoru. Vyrobeno z bio materislu. Baleni obsahuje 2 kusy.
Sada
Sada
Sada
Sada
Poznamka

cena s DPH

4097 K
Phipravujeme
Piipravujeme

2635KE

2791Ke

1466 K¢

2190 K
1039 K¢
2642KE
2642KE

2878 K

Phipravujeme

Maloobchodni

0,05

0,05
0,05
0,05
0,05

0,25
0,25
0,25
0,25

CV710ADES0
CVI31ADESO

CV131ADES0GL

CV143ADESO

CV143ADES0GL

CV141ADESO
CV120ADE00

CV122ADE10E
CV128ADEOOE

XGFA6ACAOOEU
CVF46ACG00
XGFA6ACAL0EU
CVF46ACG10
‘Objednaci kéd

Preprava

Tainé zafizen rychloodnimatelné
Elektroinstalace k tanému zafizeni - 13 pinii
Redukce elektroinstalace TZ2 13 na 7 pinii
Krytka haku tazného zafizeni

Nosié jizdnich kol Atera

Prepaika zavazadiového prostoru

Fixatni pomiicka "Orderly"

Sklidaci organizér do zavazadlového prostoru

Baionetové. Maximélni zatiZeni dle tvpu vozidla.

Alko / Kia

Pro dvé kola, sklopnv, kompatibilni se viemi tatnvmi zafizenimi 1SO 50.

Zajistuje ochranu cestujicich pred nékladem a je rovné vhodna pro bezpetnou

bFepravu domicich mazligkdi.

Za pomoci suchého zipu se pevné pfipojuje k originalnimu koberci v zavazadlovém

prostoru, &imé zajistuje stabilitu a brani pohybu predméti bshem jizdy.

Dikv praktickim popruhim a drfadlm ie zafizeni schopno unést a% 30 k.
Poznamka

cena s DPH

21552 K¢
15688 K¢

664 KE

1852 K¢

Maloobchodni

Montazni &as (h)

1,50
1,00

017

0,25

Montazni &as (h)

CV281ADESO

E823055001
CV150ADE00
66123ADD00

66123ADEOL
‘Objednaci kéd

Externi napajeni (Vehicle to Load - V2L)

Dobijeci kabel Typ 2 - Mennekes, s branou - Sedy
Mobilni dokovaci stanice

Laminované pouzdro na dobiject kabel

Bra3na na dobijeci kabel

Ochrana elniho a botnich skel proti némraze a sluneénimu zfeni
Obal na névod k obsluze a dal3i doklady

Kempingovy stolek skladaci

Stéidavé napéti 220 V pro napéjen zaizeni mimo vozidlo. PFi piném dobiti poskytuje
vjkon 3,6 kW. Uréeno pro EU (kromé Danska a Velké Briténie) a vozy podporuici funkei
vaL.

THif4zov] kabel typu 2 s konektorem Mennekes zkracuje dobu dobijen a na polovinu,
délka kabelu fe 5 m.

Adaptér je kompatibilni s bénou domaci zasuvkou (220 V), co? umoZfiuje nabijent
vozidla pomoci originalniho tifézového dobileciho kabelu.

Zpevnéné pouzdro zajistuje idesini rovnovahu mezi praktiénosti a ochranou béhem
cestovani.

Nahradni bragna s logem Kia.

Ochréni skla pred némrazou v zimé a sluneznim zafenim v I6t8, &im? je chréni pred
poskozenim.

Kotené pouzdro s novym logem Kia

kov nastavitelny stil s taskou na prenaSeni, vhodny pro rizné ely.

cena s DPH

15488 KE

16047 K¢

16631 KE

850 K&
470 Ke
2845KE
210Ke
3457KE

Maloobchodni

cena s DPH

Mon

CVHBBAKOUO

66632ADE023A

66635ADEOOEU

66639ADESOPC
66639ADEIL
CV723ADE00
66995ADD10
DOH12AZ000

slitinovy disk 19°
slitinovy disk 19°
slitinovy disk 19"
slitinovy disk 19"
slitinovy disk 20°
slitinovy disk 20°

Sada pro snimani tlaku pneumatik (TPMS)
Sada bezpetnostnich matic
Sada bezpetnostnich matic - tmavé chromované

Sada ochrannych obalii na 4 kola

Grafitovy
Dvoubarevny

Grafitovy
Dvoubarevny

Sada EtvF snimaéi TPMS
Zaiistuie ochranu kol pFed krdei.
Sada 4 zamvkacich a 16 kolowich matic. Idedlni pro Eerné a tmavé diskv.

Sada EtyF ochrannych obald standardni velikosti, vybavenych ergonomickou rukojeti pro
pohodiné prendZeni (do 30 kg). Kaidy obal m kapsu pro ulozeni matic kol.

11763 KE
12550 KE
11736 KE
11736 KE
11928 Ke
11552 Ke
12991 KE
13331KE
13331KE
12975 Ke
6879 KE
1666 K¢
8172Ke

1464 K¢

0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,60
0,20
0,20

66495ADBO1



Bezpegnost

Sada pro pfipad nouze
Vystrazny trojdhelnik
Reflexni vesta

Détska autosedacka Reboarder 3600

Détska autosedatka Premium ISOFIX

Détsky podsedak

Ochranny Premium p

Ochranny potah zadni fady sedadel

Bezpetnostni zrcatko do auta

Vystrainé svétlo

Nouzové bezpeénostni kladivko

Zimn balitek Kia
Skrabka na ndmrazu s rukavici Kia

Antibakterialni odstrafiovat zapachu

Poznamka

Baleni obsahuje Iékarnicku, dvé reflexni vesty a vystrazny trojihelnik pro zvyseni
bezpeénosti.

Autosedatka vhodna pro déti od 0 do 36 kg, s otoénou funkei o 360 stupiid. Obsahuje
dvé polohovatelné pozice a opérku hlavy s deseti moznostmi nastaveni vysky, cof
zailituie ieif pFizpasobivost ristu ditéte,

Autosedatka vhodnd pro déti od 0 do 36 kg, vybavena opérkou hlavy se sedmi
moznostmi nastaveni viky, cof zajituie jeji pfizplsobivost ristu ditéte.

Détsky podsedak uréeny pro déti véici od 15 do 36 kg, pfibliZné ve vékovém rozmezi od
4do12let.

Potah je navrien k ochrané sedadel vozidla pfed mechanickym po3kozenim a
znetidténim. Je vhodny pro poutiti na prednich i zadnich sedadlech a svou velikosti
zaijituie kompletni pokryti celého sedadla.
Potah poskytuje pevnou a vodé

prepravu déti & domacich mazlitki, a zajiStuje Géinnou ochranu prostoru pred
znetiténim nebo poskozenim.

edadel, pro

pro détské umisténé proti sméru jizdy, vybavené
otoénym kloubem, ktery umoziiuje optimalizovany vyhled na dité z riznych Ghli.

Stie3ni svétlo pro zajisténi optimalni viditelnosti vozidla, s dosahem viditelnosti az 1
km.

Nouzovy nastroj pro rozbiti skla, vybaveny i ym Fezatem Enostnich pasi.
Lze jej upevnit na dvefe vozidla pro rychly a snadny pfistup. Zajistuje bezpeéné a
intuitivni poufiti v krizovvch situacich.

Poznamka

Sada obsahuje 1 litr étu do ostfil s i ai do -60
rozmrazovat, Skrabku a houbitku.

Uvedena cena je stanovena za 1 kus. Celé baleni obsahuie 25 kus.
Prostredek s vini méty Géinné a trvale odstrafiuje zapachy z interiéru vozidla.
Neobsahuie alergenni slozky ani parfémové oleie. Obiem baleni: 100 ml.

Verze vybavy

Air Earth

. .

.

. .

. .

. .

. .

. .

Verze vybavy

Air Earth

GT Line

GT Line

Maloobchodni
cena s DPH

1043 K¢

397 KE
228Ke

10085 K¢
8185KE

610KE

1018 K¢
Piipravujeme
360 K¢
1119Ke
690 K¢
Maloobchodni
cena s DPH
692 KE

180 ke
217Ke

Montazni &as (h)

Montazni &as (h)

‘Objednaci kéd

66940ADEOL

66942ADEOL
66941ADEOL

66760ADDO8

66760ADD13

66710ADD00

66970ADDO1

66111ADEOO

66760ADDO1

66945ADEOD

66946ADE0O

‘Objednaci kéd

LP973APE109K1
LPISOAPEOIK
LP970APEOIACK

Nabidka lokélniho pfislusenstvi Maloobchodni

Mont:
Dobije lugenst cena s DPH onta

Dobijeci AC kabel Typ2 / Type 2 Mennekes Maximalni proud 3x16 A, délka kabelu SM (LOCD3) . . . 5748 K N223165
Kia Wallbox 4GO 2, dobileci AC kabel Typ 2 Smart Pro+ 6,5m, 4x adapter Maximaini proud 3x16 A, délka kabelu 6,5M (LOCD3) . . . 24188 K¢ P23165
Dobijeci kabel Maximalni proud 3x16 A, délka kabelu 1M (LOCD3) . . . Bude upfesnéno K316
Dobijeci AC kabel Typ2 / Type 2 Mennekes Maximalini proud 3x32 A, délka kabelu SM (LOCD3) . . . 5929KE N223325
Kazdy dalsi adaptér Maximalni proud 16A nebo 32A, délka kabelu 0,5M (LOCD3) . . . 2287 K Al6
Prenosna taska na kabely s logem KIA (Locp3) . . . 666 KE T1632
KIA EV Power Wallbox Wifi Dobijeci wallbox, verze se zésuvkou. Proud 3x16 A.Instalaci zajistuje E.ON. (LOCD35) . . B 20200 K¢ 20038423
KIA EV Power Wallbox Wifi+ Dobijeci wallbox, verze s kabelem 5m. Proud 3x16 A. Instalaci zajiétuje E.ON. (LOCD35) . . . 23100 K& 20038424
KIA EV Power Wallbox Online+ Dobijeci wallbox verze s kabelem 5m, proud 3x32 A. Instalaci zaji$tuje E.ON. (LOCD35) . . . 32700 K& 20038428
KIA EV Power Wallbox Online Dobijeci wallbox verze se zdsuvkou. Proud 3x32 A. Instalaci zajiétuje E.ON. (LOCD35) . . . 31100 K¢ 20038427
Driék na Wallbox Nasténny drik na sadu Kia Wallbox (LOCD3) . . . 424 ke H1/H2
T — :xl-;\ég :)Jallﬂox, maximalni proud 3x16 A, s kabelem 6,5m. Instalaci si zajistuje zakaznik. . . . TREDTE IS
LED Wallbox + kabel R-EVC WallBox, maximalni proud 332 A, s kabelem 6,5m. Instalaci si zajistuje zakaznik. . . 18743Ke W23265
(Locp3)
I — :xl-;\ég :)Jallﬂox, maximélni proud 3x16 A, se zésuvkou. Instalaci si zajistuje zakaznik. . . . I S
LED Wallbox + zasuvka R-EVC WallBox, maximaini proud 3X32 A, se zasuvkou 6,5m. Instalac si zajiétuje . . . 17 283K Ws23265
zékaznik. (LOCD3)
Nerez dobijeci stanice Basic 11KW / 22kW (LOCD3) . o 59278 K& 52320

Bezpeénost

Sledovani vozidel on-line

Sluzba TOP pro sledovani vozidla

Sluzba BASIC pro sledovani vozidla

Poznamka

Zobrazeni aktusini polohy vozidla v aplikaci. (LOCD17)

pit a aktivovat u luzby C.A. SYSTEM s.r.o. dle instrukei
(www.metatrak.cz) (LOCD17)
N it a aktivovat u iby C.A. SYSTEM s.r.o. dle instrukei

(www.metatrak.cz) (LOCD17)

Poznamka

Verze vybavy
Earth

Verze vybavy

GT Line

Maloobchodni
cena s DPH
4175Ke

2783KeE

1924 K¢

Maloobchodni

Montazni cas (h)

0,50

0,50

Montazni cas (h)

Objednaci kod
MetaTrak

Objednaci kod

Multifunkéni pripravek pro &isténi a oSetieni vozu

Rozpraovaci sonda pro isti¢ klimatizace
Sprej na pneumatiky

Sprej na odstranéni dehtu

Specilni ruéni kartéé

Prakticka a pFiruéni svitilna s LED diodami
Odstrafiovat zapachu

Roztok na o3etfeni kiize

Cisti¢ displeje

Univerzalni distici prostiedek
Interiérovy sprej

Cisti¢ klimatizace

[Vyrobce si vyhrazuje pravo na zménu cen i sortimentu. Aktuslni dostupnost, cenu a kompatibilitu uvedeného pfi

3ampon uréeny k myti, suseni a aplikaci voskové ochrany laku v jednom kroku. Objem:
51. (LOCD6)

Délka sondy je 60 cm (LOCD6)

Sprej ve forma pény uréeny k o3etreni pneumatik (500 mi), ktery zabrafiuje zpuchfenia
prasklindm na bocich pneumatik. (LOCD6)

Sprej uréeny k zmékéeni a odstranéni dehtovych skvrn. (LOCD6)

Karts€ na ruéni mvti vozu (LOCD6)

LED svitilna se dvéma funkcemi sviceni a mikro USB nabijecim konektorem (LOCD6)

Rozprasovat s prostiedkem na neutralizaci interiéru (500 mi) (LOCDE)

Cisti a Setrné o3etiuje povrch kozenych vyrobki, vhodny pro &isténi a tdribu viech typi
kie. (LOCDS)

Rozprasovaé s disticim prostiedkem na displeje, urceny k odstranéni otiskii prstd, Spiny,
mastnoty, silikonového oleje a prachu. (LOCDE)

Sprei ve formé pény uréeny pro ech povrchi interiéru. (LOCD6)
Pro zajiSténi svéi viiné v interiéru vozidla. (LOCD6)
Sprei s dezinfekénim prostredkem na klimatizaci (250 ml). (LOCD6)

Earth

GT Line

cena s DPH
2124k
139 K¢
309 KE

260 ke
599 Ké

599 KE
374Ke
325Ke

229Ke

200 KE
168 KE
338 KE

408065
145444
365877

147992
011282

200559
329175
214904

216045

369938
338123

enstvi si ovéfte u svého dealera Kia. Cena nezahmuje montani prace. Emisné relevantni pfisluSenstvi napf. tainé zafizeni miite byt instalovano po registraci vozu. Aktu:

ceniku probéhla dne



